

Antreprenor:
Investitor:
Obiect: Lucrari de reparatia acoperisului fatadei si amenajarea teritoriului aferent caminului Directiei de Invatamint al Consiliului raional Leova

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 29.9.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - (Inclusiv intrarea in subsol)invelitori din	m2			53,8
						46,8
1.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,36	65	23,4
1.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	65	23,4
1.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	350	7
2	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala	m2			22,2
						11,7
2.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,09	65	5,85
2.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	65	5,85
2.3	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	350	10,5
3	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3			7972,44
						1462,5
3.1	28741158 254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5	67	502,5
3.2	20101029 069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	5240	52,4
3.3	20101029 087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,93	5240	4873,2
3.4	20101029 041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44mm calit II	m3	0,12	5240	628,8
3.5	28731220 007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4	49	166,6
3.6	27859	Pastă antiseptică	kg	3,01	19	57,19
3.7	23203226 000361	Gudron	kg	2,58	25	64,5
3.8	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	3	23	69
3.9	26821326 004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,45	15	21,75
3.10	71240100 10730	Dulgher 3	h-om	20,25	65	1316,25
3.11	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	65	146,25
3.12	24105200 067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	400	60
3.13	29552700 002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,33	25	8,25
3.14	29405200 076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	25	5,75
4	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile	m2			78,677

		invelitorilor din tigla, placi tip eternit				19,175
4.1	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0108	5240	56,592
4.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	23	2,76
4.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	65	14,625
4.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	65	4,55
4.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
5	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice:	m3			37,3
						11,05
5.1	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	1,35	19	25,65
5.2	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,17	65	11,05
5.3	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,001	400	0,4
5.4	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,001	200	0,2
6	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice:	m3			37,3
						11,05
6.1	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	1,35	19	25,65
6.2	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,17	65	11,05
6.3	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,001	400	0,4
6.4	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,001	200	0,2
7	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe	100 m2			1093,31
						205,4
7.1	41001262 02818	Apă	m3	0,79	19	15,01
7.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6	35	210
7.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	23	22	506
7.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,04	85	3,4
7.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4	29	116
7.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	3,16	65	205,4
7.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,023	400	9,2
7.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,114	150	17,1
7.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,056	200	11,2
8	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe	100 m2			1093,31
						205,4
8.1	41001262 02818	Apă	m3	0,79	19	15,01
8.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6	35	210
8.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	23	22	506
8.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,04	85	3,4
8.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4	29	116
8.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	3,16	65	205,4

8.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,023	400	9,2
8.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,114	150	17,1
8.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,056	200	11,2
9	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile	m2			166,245
						133,9
9.1	20101029 03497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	5240	28,82
9.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,15	23	3,45
9.3	28521073 35349	Lucru la masina	h-om	0,06	65	3,9
9.4	71240100 10700	Dulgher	h-om	1,8	65	117
9.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2	65	13
9.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
10	CN17D	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe	m2			69,093
						46,8
10.1	24302261 00700	Grund alchidic	kg	0,07	51,33	3,593
10.2	24302261 09444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,08	40	3,2
10.3	24302261 02197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,17	10	1,7
10.4	24301161 04000	Vopsea alchidica	kg	0,13	85	11,05
10.5	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5	4	2
10.6	03720107 306661	Bumbac de şters	kg	0,05	15	0,75
10.7	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,72	65	46,8
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de	m2			29,381
						16,25
11.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	10	11,5
11.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,1	1,2
11.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
11.4	71340300 12200	Izolator hidrofulug	h-om	0,2	65	13
11.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	65	3,25
11.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
12	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile	m2			253,08
						74,75
12.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	115	132,25
12.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	35	17,5
12.3	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0,6	5,4
12.4	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1	100	10
12.5	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	55	2,2
12.6	25211067 18272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,05	45	2,25

12.7	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0
12.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9	65	58,5
12.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	65	16,25
12.1 0	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5	0,25
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			198,355
						19,5
13.1	27104063 11800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	79	82,95
13.2	28752763 11231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,03	35	36,05
13.3	26661228 00555	Element de inchidere	buc	0,2	35	7
13.4	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,1	35	3,5
13.5	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,0773	81	6,261
13.6	28752740 00501	Cot de jgheab	buc	0,0412	189	7,787
13.7	28741158 37745	Suruburi	buc	10	3	30
13.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
13.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3	65	19,5
13.1 0	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			219,67
						22,75
14.1	27104063 11726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	79	82,95
14.2	28752740 00502	Cot burlan	buc	0,2959	81	23,968
14.3	28752741 10001	Piesa de legatura	buc	0,5814	39	22,675
14.4	24132173 00010	Cleme	buc	0,51	35	17,85
14.5	28741158 30000	Pilnii de curatire	buc	0,255	95	24,225
14.6	28752740 00503	Cot de capat	buc	0,153	81	12,393
14.7	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,255	35	8,925
14.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	0
14.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,35	65	22,75
14.1 0	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
15	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit	m2			184,525
						19,175
15.1	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,031	5240	162,44
15.2	28731458 87000	Kuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,12	23	2,76
15.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	65	14,625
15.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	65	4,55
15.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
16	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe	m3			37,3

		suprafete ascunse cu paste antiseptice:				11,05
16.1	24621061 10601	Paste antiseptice	kg	1,35	19	25,65
16.2	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,17	65	11,05
16.3	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,001	400	0,4
16.4	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,001	200	0,2
17	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe	100 m2			1093,31
17.1	41001262 02818	Apă	m3	0,79	19	15,01
17.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6	35	210
17.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	23	22	506
17.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,04	85	3,4
17.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4	29	116
17.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	3,16	65	205,4
17.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,023	400	9,2
17.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,114	150	17,1
17.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,056	200	11,2
18	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si	m2			12,275
18.1	02682122 600749	Folie anticondensat	m2	1,08	10	10,8
18.2	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,02	65	1,3
18.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	350	0,175
19	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala	m2			310,819
19.1	26821626 11370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,01	250	252,5
19.2	26531021 00880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,314	4	1,256
19.3	23203226 00048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,53	22	33,66
19.4	20521529 59010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	2506	1,253
19.5	20521529 58990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1	15	15
19.6	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,09	65	5,85
19.7	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,003	350	1,05
19.8	29522700 04029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,01	25	0,25
20	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala	m2			310,819
20.1	26821626 11370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,01	250	252,5
20.2	26531021 00880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,314	4	1,256
20.3	23203226 00048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,53	22	33,66
20.4	20521529 59010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	2506	1,253

20.5	20521529 58990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1	15	15
20.6	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,09	65	5,85
20.7	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,003	350	1,05
20.8	29522700 04029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,01	25	0,25
21	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m3			166,9
						104
21.1	93100600 19930	Muncitor	h-om	1,6	65	104
21.2	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	250	4,775
21.3	12340002 506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,775	25	19,375
21.4	29522700 03370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,775	50	38,75
22	TsC03A 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna	100m3			787,5
						0
22.1	29522600 03501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,75	450	787,5
23	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00	m3			48,75
						48,75
23.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	65	48,75
24	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar	m2			146,153
						110,5
24.1	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5	2,2	23,1
24.2	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	400	12
24.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,007	19	0,133
24.4	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0	0
24.5	71220500 13400	Zidar	h-om	1,4	65	91
24.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	65	19,5
24.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	5	0,02
24.8	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	50	0,4
25	CF17B	Diverse lucrari diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la	m2			18,355
						8,45
25.1	26641021 00000	Mortar	m3	0,006	1650	9,9
25.2	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1	65	6,5
25.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	65	1,95
25.4	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5	0,005
26	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra	m2			17,196
						2,6
26.1	23203226 00036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,15	15	2,25
26.2	20521529 59010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0001	2506	0,251
26.3	20521529 58990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1	15	1,5
26.4	23201662 00670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3	35	10,5

26.5	71340300 12200	Izolator hidroflug	h-om	0,04	65	2,6
26.6	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	350	0,07
26.7	29522700 04029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,001	25	0,025
27	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si	m2			48,589
						2,6
27.1	23203226 00036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7	15	25,5
27.2	26531021 00880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,34	4	1,36
27.3	20521529 59010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	2506	1,504
27.4	20521529 58990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,13	15	16,95
27.5	71340300 12200	Izolator hidroflug	h-om	0,04	65	2,6
27.6	29221400 06703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,001	350	0,35
27.7	29522700 04029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,013	25	0,325
28	AcA07C	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau	m			198,646
						29,25
28.1	25212167 00000	Teava din PVC neplastifiata	m	1,05	150	157,5
28.2	25249067 10000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,171	50	8,55
28.3	22222222 22992	Materiale marunte (dicloretan, apa)	%	2	0	0
28.4	71360500 12000	Instalator alimentari apa	h-om	0,45	65	29,25
28.5	29522700 03306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,001	25	0,025
29	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat,	m3			2436,337
						901,55
29.1	26631021 00957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,41	1850	758,5
29.2	20101029 15572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,13	75	9,75
29.3	26641021 01196	Mortar -ciment M 50	m3	0,077	1650	127,05
29.4	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,16	400	64
29.5	26511221 004022	Ciment M-400	kg	0,8	2,2	1,76
29.6	22222222 22992	Material marunt (scoabe, apa)	%	0,7	0	0
29.7	71360500 12000	Instalator alimentari apa	h-om	9,71	65	631,15
29.8	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	4,16	65	270,4
29.9	34105200 01373	Automacara 5 tf	h-ut	1,89	300	567
30	AcE13A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare	buc			2997
						0
30.1	26611264 330911	Inel de reazem KŁO-1(0,02 m3)	buc	1	180	180
30.2	26611264 330012	Inel prefabricat pt. camine KŁ-10-9a (0,23 m3)	buc	1	850	850
30.3	26611264 331011	Inel prefabricat pt. camine KŁ-10-9 (0,24 m3)	buc	1	850	850
30.4	26611264 331014	Placi prefabricate pt. camine KŁΠ1-10-1(0,10 m3)	buc	1	389	389

30.5	26611264 331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	1	478	478
30.6	28752742 00001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1	250	250
31	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul	kg			18,17
						2,795
31.1	27106021 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	15	15,375
31.2	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,043	65	2,795
32	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul	kg			17,26
						1,885
32.1	27106023 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	15	15,375
32.2	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,029	65	1,885
33	CA03J	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat	m3			1476,054
						55,25
33.1	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	0	0
33.2	26511221 00414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	380	2,2	836
33.3	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8	400	320
33.4	14211022 00288	Pietris ciuruit spalat de mal 7-15 mm	m3	0,28	350	98
33.5	14211022 00317	Pietris ciuruit spalat de mal 15-30 mm	m3	0,28	350	98
33.6	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3	19	5,7
33.7	22222222 22992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	2	0	0
33.8	71230100 10200	Betonist	h-om	0,8	65	52
33.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	65	3,25
33.1	29522700 0 03700	Centrala de beton	h-ut	0,057	50	2,85
33.1	29522600 1 03540	Buldozer	h-ut	0,018	350	6,3
33.1	29522700 2 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,14	20	2,8
33.1	24105200 3 06800	Autopompa	h-ut	0,08	300	24
34	TsD03A	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III	100m3			227,5
	1					0
34.1	29522600 03554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,65	350	227,5
35	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi	100m3			833,05
						573,3
35.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	65	573,3
35.2	29522700 04021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39	25	259,75
36	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta.	100m2			1469,55
						442,65
36.1	14111222 01752	Piatra sparta	m3	5,1	189	963,9
36.2	41001262 02818	Apă	m3	0,5	19	9,5
36.3	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	6,81	65	442,65
36.4	29522700 04021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,14	25	53,5

37	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3			484,5
						64,35
37.1	14211022 00068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	350	402,5
37.2	41001262 02818	Apă	m3	0,1	19	1,9
37.3	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	65	64,35
37.4	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	25	5,25
37.5	25922700 04021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	25	10,5
38	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si	m2			24,55
						2,6
38.1	02682122 600749	Folie anticondensat	m2	2,16	10	21,6
38.2	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	65	2,6
38.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,001	350	0,35
39	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi.	kg			38,405
						1,95
39.1	28731220 04100	Plase sudate	kg	1,01	35	35,35
39.2	27106021 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	15	0,075
39.3	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	25	0,25
39.4	20102373 18750	Distantieri	buc	0,3	2	0,6
39.5	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,025	65	1,625
39.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	65	0,325
39.7	29221400 07000	Macara	h-ut	0,0006	300	0,18
40	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile.M350	m3			2268,833
						200,85
40.1	26631021 00000	Beton	m3	1,008	1850	1864,8
40.2	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,096	400	38,4
40.3	26821326 01130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,581	55	31,955
40.4	20202129 27745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0007	25	0,018
40.5	41001162 02806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,315	19	5,985
40.6	71230100 10200	Betonist	h-om	3,09	65	200,85
40.7	29522700 04019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,135	25	3,375
40.8	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,031	200	6,2
40.9	29522400 00000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,69	25	117,25
41	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea	m2			101,69
						68,25
41.1	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	25	1,25
41.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,08	23	1,84
41.3	20301229 28385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,09	75	6,75

41.4	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0035	5240	18,34
41.5	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5240	2,62
41.6	23201873 15789	Decofrol	kg	0,12	22	2,64
41.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	65	6,5
41.8	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,95	65	61,75
42	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la	m2			75,417
						48,75
42.1	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5240	1,572
42.2	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0001	5240	0,524
42.3	20101029 19000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5240	1,572
42.4	20201429 25412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4300	0,43
42.5	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,003	23	0,069
42.6	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,75	65	48,75
42.7	28112300 07606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5	5	22,5
43	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			22
						17,55
43.1	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19	0,95
43.2	71220500 13400	Zidar	h-om	0,12	65	7,8
43.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65	9,75
43.4	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	350	3,5
44	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar	m2			146,153
						110,5
44.1	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5	2,2	23,1
44.2	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	400	12
44.3	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,007	19	0,133
44.4	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0	0
44.5	71220500 13400	Zidar	h-om	1,4	65	91
44.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3	65	19,5
44.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	5	0,02
44.8	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	50	0,4
45	CF17B	Diverse lucrari diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la	m2			18,355
						8,45
45.1	26641021 00000	Mortar	m3	0,006	1650	9,9
45.2	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1	65	6,5
45.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	65	1,95
45.4	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5	0,005
46	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart	m2			20,035

		"Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la				7,8
46.1	24302261 01010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,415	29	12,035
46.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	4	0,2
46.3	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	65	7,8
47	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe	m2			391,791
						111,67
47.1	24621061 10545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4	15	60
47.2	24821061 10547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4	15	60
47.3	25213026 02907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3*	m2	1,07	105	112,35
47.4	26141226 01913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1	15	16,5
47.5	27107035 010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,4535	15	6,803
47.6	02874136 313400	Diblu din material plastic	buc	6	2	12
47.7	22222222 22992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1	0	0
47.8	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	1,42	65	92,3
47.9	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,298	65	19,37
47.1	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	350	8,75
47.1	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5	0,017
47.1	29404200 07679	Fereastru mecanic	h-ut	0,023	25	0,575
47.1	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,018	25	0,45
48	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților și glafurilor, clădirilor cu tencuieli fine pe	m2			384,921
						111,67
48.1	24621061 10545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4	15	60
48.2	24821061 10547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4	15	60
48.3	25213026 02907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3*	m2	1,07	105	112,35
48.4	26141226 01913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1	15	16,5
48.5	27107035 010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0	15	0
48.6	02874136 313400	Diblu din material plastic	buc	6	2	12
48.7	22222222 22992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1	0	0
48.8	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	1,42	65	92,3
48.9	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,298	65	19,37
48.1	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	350	8,75
48.1	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5	0,017
48.1	29404200 07679	Fereastru mecanic	h-ut	0,023	25	0,575
48.1	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,018	25	0,45
49	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe	m2			648,713
						189,995

49.1	24621061 10545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4	15	60
49.2	24821061 10547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5	15	75
49.3	25213026 02909	Plăci ignifudate din vată minerală termoiz. clădiri 180 kg/m3*	m2	1,07	250	267,5
49.4	26141226 01913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,27	15	19,05
49.5	02874136 313400	Diblu din material plastic	buc	8	2	16
49.6	22222222 22992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1	0	0
49.7	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	2,394	65	155,61
49.8	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,529	65	34,385
49.9	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	350	8,75
49.1	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5	0,017
49.1	29404200 107679	Fereastru mecanic	h-ut	0,3	25	7,5
49.1	29522400 204021	Mixer electric	h-ut	0,021	25	0,525
50	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m			97,05
						26
50.1	27431235 49026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1	55	55
50.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4	4	16
50.3	74220100 60100	Timplari	h-om	0,32	65	20,8
50.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	65	5,2
50.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
51	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm.	m2			602,564
						188,5
51.1	26701122 02051	Placi din ceramica granit	m2	1,02	320	326,4
51.2	24621061 10557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4	15	66
51.3	24302261 000001	Fuga	kg	0,43	35	15,05
51.4	41001262 02818	Apă	m3	0,002	19	0,038
51.5	22222222 22992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1	0	0
51.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	2,9	65	188,5
51.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	5	0,127
51.8	29522700 03820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,011	50	0,55
51.9	29522700 03205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,073	25	1,825
52	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau	m			25,375
						22,75
52.1	24302261 03000	Chit polimeric	kg	0,15	15	2,25
52.2	24133373 45800	Solutie de amorsaj	l	0,01	25	0,25
52.3	22222222 22992	Material marunt (adeziv, diluant)	%	5	0	0
52.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,3	65	19,5

52.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	65	3,25
53	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar	m2			20,035
		"Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la				7,8
53.1	24302261 01010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,415	29	12,035
53.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	4	0,2
53.3	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	65	7,8
54	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm.	m2			113,996
		grosime, executate manual. cu amestec				79,3
54.1	26531021 008311	Tink	kg	2,3	15	34,5
54.2	41001262 02818	Apă	m3	0,004	19	0,076
54.3	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,22	65	79,3
54.4	29522700 07607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,006	20	0,12
55	RpCF10 B	Demolarea zidariilor din piatra bruta,	m3			387,45
		bolovani de riu sau moloane prelucrate,				344,5
55.1	41001262 02818	Apă	m3	0,05	19	0,95
55.2	71220300 12940	Pietrar	h-om	4,03	65	261,95
55.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,27	65	82,55
55.4	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,12	350	42
56	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis -	m2			53,8
		invelitori din tabla, asbociment, PVC,				46,8
56.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,36	65	23,4
56.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	65	23,4
56.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	350	7
57	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare	m2			144,287
		sclivisite, executate cu mortar de ciment				110,5
57.1	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0	0
57.2	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,57	2,2	21,054
57.3	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	400	10,8
57.4	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,007	19	0,133
57.5	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,33	65	86,45
57.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,37	65	24,05
57.7	29522700 038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,008	50	0,4
57.8	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	350	1,4
58	RpCJ27 B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/-	m2			20,954
		- 5 mm la stratul de grund executat cu				10,4
58.1	41001262 02818	Apă	m3	0,0003	19	0,006
58.2	26641021 00000	Mortar	m3	0,006	1650	9,9
58.3	22222222 22992	Materiale marunte (dreptare, decofrol, cirpe, etc.)	%	2	0	0

58.4	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,13	65	8,45
58.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	65	1,95
58.6	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,002	50	0,1
58.7	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	350	0,35
59	RpCB0 3A	Beton armat turnat in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti	m3			1881,375
						570,7
59.1	26511221 00440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	301	2,2	662,2
59.2	14211022 00082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,678	350	237,3
59.3	14211022 00587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,74	400	296
59.4	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,31	19	5,89
59.5	22222222 22992	Materiale marunte (sirma, scinduri, cuie etc.)	%	2,5	0	0
59.6	71230100 10200	Betonist	h-om	5,97	65	388,05
59.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,81	65	182,65
59.8	29522700 03702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,325	50	16,25
59.9	29522700 03717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6	30	18
59.1 0	34105200 01373	Automacara 5 tf	h-ut	0,15	300	45
60	RpCC0 1A	Cofraje mixte din panouri refofosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de	m2			125,041
						74,1
60.1	20202129 28359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,11	125	13,75
60.2	20101029 04339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,001	5240	5,24
60.3	20101029 04030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,001	5240	5,24
60.4	23201862 01084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,12	65	7,8
60.5	20101029 01170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0015	3277,78	4,917
60.6	28112373 29800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,08	67	5,36
60.7	22222222 22992	Materiale marunte (cirpe, maturi etc.)	%	1,5	0	0
60.8	71240100 10700	Dulgher	h-om	1,02	65	66,3
60.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,12	65	7,8
60.1 0	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,04	25	1
60.1 1	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	350	7
61	RpCD0 2A	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in	kg			18,358
						2,275
61.1	27106020 00081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,025	15	15,375
61.2	27105038 03116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,01	25	0,25
61.3	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,035	65	2,275
61.4	29522700 04203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0,0028	25	0,07
61.5	29403400 04000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0035	25	0,088

61.6	34105200 01373	Automacara 5 tf	h-ut	0,001	300	0,3
62	RpCD0 1A	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in	kg			18,42
						2,795
62.1	27106020 00078	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 8 mm	kg	1,025	15	15,375
62.2	27461338 03142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,01	25	0,25
62.3	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,043	65	2,795
63	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton,	kg			59,524
						13,65
63.1	27341138 03207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	25	0,25
63.2	27752763 09886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1	45	45
63.3	28731559 01200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	75	0,375
63.4	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,008	3	0,024
63.5	10101262 00341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	15	0,225
63.6	72142400 21810	Lacatus CM	h-om	0,19	65	12,35
63.7	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	65	0,65
63.8	72120300 22700	Sudor	h-om	0,01	65	0,65
64	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor	t			1941,82
						473,2
64.1	24301161 00000	Email clorcauciuc	kg	12	69	828
64.2	24302261 00814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6	69	414
64.3	24302261 09420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,84	68	57,12
64.4	23201662 00676	White spirit	kg	3	49	147
64.5	03720107 306661	Bumbac de şters	kg	1,5	15	22,5
64.6	71410200 13400	Vopsitor industrial	h-om	7,28	65	473,2
65	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile	m2			253,08
						74,75
65.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	115	132,25
65.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	35	17,5
65.3	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0,6	5,4
65.4	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1	100	10
65.5	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	55	2,2
65.6	25211067 18272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,05	45	2,25
65.7	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0
65.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9	65	58,5
65.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	65	16,25
65.1	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5	0,25
66	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss	m2			29,381

		montat sub stratul de invelitoare de				16,25
66.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	10	11,5
66.2	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12	0,1	1,2
66.3	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
66.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	65	13
66.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	65	3,25
66.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
67	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit	m2			78,677
						19,175
67.1	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0108	5240	56,592
67.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	23	2,76
67.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	65	14,625
67.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	65	4,55
67.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
68	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi duble pentru	m2			1886,568
	1					121,55
68.1	20301129 30000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1	1750	1750
68.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,101	23	2,323
68.3	26821326 00933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,265	10	2,65
68.4	26821626 05828	Vata minerala tip I	kg	0,117	85	9,945
68.5	71220500 13400	Zidar	h-om	0,55	65	35,75
68.6	74220100 60100	Timplar	h-om	1	65	65
68.7	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,07	65	4,55
68.8	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	65	16,25
68.9	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

